2014

Previsions de despeses i ingressos (art. 168.3 TRLRHL)

PRESSUPOST RESULTATS
1. TREBALLS PER L'AJUNTAMENT DE LLICA D'AMUNT
2. SUMES PROMOCIO : :
_'PROMOCIO V.P.O. CAN SALGOT
PROMOCIO V. PO 'CALUARTIGUES
3. LLOGUER LOCALS

RESULTAT - .

Mercat + xarxa wifi

Costos personal

Dotacié amortitzacions
Altres despeses d'explotacid |

Interessos financers

INGRESS0S -

B

30.000,00 €
9.000,00 €

- €

3.940,00 €

3.060,00 €

32.000,00 €

- COSTOS DIRECTES

000¢€
- 0,00€

30.000,00 €
9.000,00 €




